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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Gliese Hylleborg Invest ApS

Skjulhøj Allé 32
2720 Vanløse

e-mailadresse: jensholgergliese@gmail.com

CVR-nr.: 37110043
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive 7-eleven forretning på franchisebasis..

Usædvanlige forhold
Franchiseaftalen med 7-eleven er i 2021 opsagt og afviklet, alle eventualforpligtelser er i den sammenhæng
ligeledes ophørt. Ledelsen har endnu ikke truffet beslutning om videre anvendelse af selskabet. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2022 udgør -15.438 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
 
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med
tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.
 
Ledelsen har besluttet, at selskabet skal opløses efter reglerne om solvent likvidation i selskabsloven. Anvendt
regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men anvendelse af
reglerne om indregning, måling og klassifikation er sket under hensyntagen til, at selskabets
aktiver og forpligtelser forventes realiseret som følge af likvidationen. Sammenligningstallene
er ikke tilpasset.
 
Den anvendte regnskabspraksis er, bortset fra ovenstående, uændret i forhold til foregående
år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og  nedskrivninger.
 
I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning
måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor
for hver enkelt regnskabspost.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Tilskud
Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive
modtaget. 
 
Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den
periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre
driftsindtægter.
 
RESULTATOPGØRELSE
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har
fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes
indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af
tredjemand samt med fradrag af rabatter.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og
materielle anlægsaktiver.
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Vareforbrug
Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i
lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale
nedskrivninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler
og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.
 
Andre finansielle poster
Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.
 
Skat af årets resultat
Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der
kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet
direkte i egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. 
 
BALANCE
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til nettorealisationsværdien,
hvis denne er lavere.
 
Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af
omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af tab.
 
Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er
værdiforringet.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Tilgodehavende skat, og øvrige tilgodehavender der beholdes til udløb, måles til amortiseret kostpris, som
normal svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter
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Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.
 
Aktuelle og udskudte skatter
Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst,
reguleret for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under
tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
 
Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat
af  midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster,
hvor  midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden
at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan
foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen).
Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente
på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.
 
Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende
værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022 2021

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -13.805 613.699

Personaleomkostninger -335 -577.174

Resultat af ordinær primær drift -14.140 36.525

Andre finansielle indtægter 0 1.281
Øvrige finansielle omkostninger 0 -1.398

Ordinært resultat før skat -14.140 36.408

Skat af årets resultat -1.298 -8.008

Årets resultat -15.438 28.400

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -15.438 -28.400

I alt -15.438 28.400
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 376.831 440.477

Tilgodehavender i alt 376.831 440.477

Omsætningsaktiver i alt 376.831 440.477

AKTIVER I ALT 376.831 440.477



Side 11 af 12

Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022 2021
kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000
Overført resultat 301.728 317.166

Egenkapital i alt 351.728 367.166

Skyldig selskabsskat 1.298 2.008

Langfristede gældsforpligtelser i alt 1.298 2.008

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 23.805 71.303

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 23.805 71.303

Gældsforpligtelser i alt 25.103 73.311

PASSIVER I ALT 376.831 440.477



Side 12 af 12

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 0


